2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11.03.2025 № 3-8

О согласовании установки ограждающих устройств на придомовых территориях многоквартирных домов в муниципальном округе Левобережный в городе Москве по адресам: ул. Смольная, д. 63 и ул. Смольная, д.65
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев решения общих собраний собственников помещений в двух многоквартирных домах об установке ограждающих устройств (обращения от 20 февраля 2025 года), Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве решил:

1. Согласовать установку двух ограждающих устройств на придомовых территориях многоквартирных домов в муниципальном округе Левобережный в городе Москве по адресам: ул. Смольная, д. 63 и ул. Смольная, д.65 (Приложение).

2. Направить настоящее решение лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Левобережный города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Левобережный в городе Москве

                                  Е.Е. Русанов
Приложение к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве
от 11.03.2025 № 3-8
Проект размещения ограждающего устройства на придомовых территориях многоквартирных домов в муниципальном округе Левобережный по адресам: ул. Смольная, д. 63 и ул. Смольная, д. 65

[image: image2.png]~ 1250 Mm

< > 300 mm
1200 Mm /

N I

npuemHas croiika

¢ C nosuTenem crpensi

.
+—

T 3aknagHasi
nnactuHa

nepeKpLIBAEMIii NPOe:

1250 mm //pe a Roean
500 MM e Ve

Тип, размер, внешний вид двух ограждающих устройств

Тип: откатной
Технические характеристики привода для откатных ограждающих устройств (шлагбаумов):
[image: image1.png]MNnan ycmaHoBku wnazdaymod dns dBopobol meppumopuu

WnazSaym 1 (cmpena 5 m)
(co cmopors Mpoexmupyemozo npoe3da N6181)

Nlemckas nnowadka

N

Teppumopus KoMnnekca
kunocmpyduu

Moxaprid Buie3d

TL, “3kcmpum”

llemckas nnowadka

Anmeka
“Anmexu Cmonuust”

Maza3uH "BepHbil”

nnowadka

TnaBhbil Bve3d dna TU 3

YcnoBHele 0503HAYEHUS

AcdansmoBoe nokpsimue U MpPOMYaps!

a3oH u ubemkuku

30aHus u cmpoeHus:

Mnowadka 8ns NOXGPHOW Ceu. MEXHUKU

CmandapmHoe napkoBosoe Mecmo

Omkamwol wnazBaym

0zpaxdanuue cmonduku

WnazBaym 2 (cmpena 3,5 m)
(co cmoponsi Mpoexmupyemozo npoe3da N6180)